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Iper la Spesa - V.le Roma 150

. Latte, Burro e Yoqgurt

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Té e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande Analcoliche

. Birra, Vino e Superalcolici

« Amici Animali

. Igiene e Cura Persona

- Uova, Farine e Preparati

. Bimbi e Infanzia

. Carne e Pesce

. Frutta e Verdura

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Alpro Cocco

Confezione 1|

4.02€ 191€
4.02€/1

Latte, Burro e Yogurt

Gusto+gusto Pera e

Confezione 150 g

122€ 0.94€
8.13 €/kg

Santa Lucia

Confezione 500 g

6:35€ 4.23 €
12.7€/kg

Soia Drink con

Confezione 1 |

264€ 2.11€
2.64€/1

Fior di Neve Panna

Confezione 250 g

296€ 19€
11.84 €/ kg
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Senza Lattosio

Confezione 250 g

317€ 19€
12.68 €/ kg

Nuvole Mousse

Confezione 240 g

285€ 1.68€
11.88 €/kg

Panna Fresca
da montane
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Panna Fresca da

Confezione 500 ml

624€ 4.23€
12.48€/1
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Gusto+gusto Fior di

Vaschetta 150 g

122€ 0.94¢€
8.13 €/kg
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Nuvole Mousse

Confezione 240 g
285€ 1.68€

11.88 €/ kg
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5]
Latte

Latte Uht a Lunga

Confezione 1000 ml

231€ 1.26 €
2.11€/1

Alta Digeribilita senza

Confezione 250 g
1.69€ 0.95€

6.76 €/ kg
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A GUSTO+GUSTO
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Alta Digeribilita senza Alta Digeribilita senza Alta Digeribilita senza Gusto+gusto Vaniglia
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 150 g
169€ 0.95€ 1.69€ 0.95€ 169€ 0.95€ 122€ 094 €
6.76 €/ kg 6.76 €/ kg 6.76 € / kg 8.13 €/ kg

SENZA LATTOSIO"
LAKTOSEFREL"

Mix Fibre Milk Pro High Protein Milk Pro High Protein Gusto+gusto senza
Confezione 1kg Confezione 200 g Confezione 180 g Confezione 150 g
6:35€ 4.23€ 232€ 168 € 169€ 1.05€ 1.22€ 094 €

6.35 €/ kg 11.6 €/ kg 9.39 €/ kg 8.13€/kg
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Gusto+gusto senza Latte di Montagna Latte di Montagna Gusto+gusto senza
Confezione 150 g Confezione 11 Confezione 1| Confezione 150 g
122€ 094 € 1.69€ 1.05€ 169€ 1.05€ 1.22€ 094 €
8.13 €/kg 1.69€/1 1.69€/1 8.13 €/kg
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Pan Bauletto Bianco

Confezione 400 g

147€ 0.94€
3.68 €/kg

Cracker Salati -

Confezione 315 g

2€ 1.79€
6.35 €/ kg

Semplicissimi

Confezione 245 g

243€ 1.79€
0.01€/g

Saiwa Premium

Pane e Pasticceria

Piadelle Classiche Original Biscotti Spuntinelle le

Confezione 300 g Confezione 100 g Confezione 175 g

285€ 2€ 137€ 1.05€ 137€ 1.05€
95€/kg 13.7 €/ kg 7.83€/kg

Granetti Crostini Granetti Crostini

Confezione 1 pz Confezione 280 g Confezione 280 g

2€ 1.79€ 232€ 1.68€ 232€ 1.68€
0.01€/pz 8.29 €/ kg 8.29 €/ kg

Semplicissimi Semplicissimi Riso Soffiato Noi&voi

Confezione 245 g Confezione 245 g confezione 0.1 kg

243€ 1.79€ 243€ 1.79€ 19€ 1.37€
9.92 €/ kg 0.01€/g 19 €/ kg
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Crackers Noi&voi Grissini Noi&voi 300g Crackers Noi&voi Crackers Noi&voi
confezione 0.5 kg confezione 0.3 kg confezione 0.5 kg confezione 0.5 kg
232€ 1.79€ 179€ 1.26 € 232€ 1.79€ 243€ 1.79€
464 €/kg 5.97 €/ kg 464 €/kg 4.86 € /kg

Grissini Noi&voi 300g Grissini Noi&voi 300g Le Ciabattine senza
confezione 0.3 kg confezione 0.3 kg Confezione 200 g
179€ 1.26 € 179€ 1.26 € 423€ 3.7€
5.97 €/ kg 5.97 €/ kg 21.15 €/ kg
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s Buitoni

Pasta Sfoglia

Confezione 230 g

285€ 1.79€
12.39 €/ kg

Pasta, Riso e Cereali

Emiliane Cappelletti Emiliane Pappardelle Emiliane Cannelloni
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
349€ 2.75€ 19€ 158¢€ 264€ 211€
13.96 €/ kg 7.6 €/kg 10.56 €/ kg

Emiliane Taglierini

Confezione 250 g

19€ 158¢€
7.6 €/kg

Riso Gallo Carnaroli

Confezione 1 kg

529€ 3.17€
5.29€/pz

Emiliane Fettuccine Emiliane Tagliatelle Emiliane Tortellini
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
19€ 158¢€ 19€ 158¢€ 349€ 2.75€
7.6 €/kg 7.6€/kg 13.96 €/ kg

Sfogliavey,

Sfogliagrezza Sfogliavelo Prosciutto Sfogliavelo Carne
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
317€ 1.79€ 529€ 3.17 € 520€ 3.17€
12.68 €/ kg 21.16 €/ kg 21.16 €/ kg
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Le Specialita Emiliane Lasagne Duetto Burrata & Le Specialita
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g
243€ 158 € 317€ 243 € 529€ 3.17 € 243€ 158 €
4.86 €/ kg 6.34 €/ kg 21.16 €/ kg 4.86 €/kg

v 7 i1 Buitoni s
Riso Ribe Parboiled Duetto Zucca & Brisée Pasta Briseé Riso Noi&voi
Confezione 1 kg Confezione 250 g Confezione 230 g Confezione 1 kg
316€ 2.11€ 529€ 3.17€ 285€ 1.79€ 317€ 232¢€
3.16 €/ kg 21.16 €/ kg 12.39 €/ kg 3.17€/kg

Sfogliavelo Speck e Duetto Gorgonzola Sfogliavelo Crudo e Duetto Salsiccia &
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
529€ 3.17€ 520€ 3.17 € 520€ 3.17 € 520€ 3.17 €
21.16 €/ kg 21.16 €/ kg 21.16 €/ kg 21.16 €/ kg
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Colazione, Dolciumi e Snack

Granfetta del Croissant Cioccolato Croissant Ciliegia 6 x Croissant Crema 6 X
Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 300 g
19€ 1.05€ 317€ 211€ 317€ 211 € 317€ 211€
6.33 €/ kg 10.57 €/kg 10.57 €/ kg 10.57 €/ kg

Croissant Albicocca 6 Novibloc 50% Cacao The Original Chips di Snack Latte 10 x 28 g
Confezione 300 g Confezione 150 g Confezione 85 g Confezione 280 g
317€ 2.11€ 211€ 1.69€ 179€ 147 € 211€ 137€
10.57 €/ kg 14.07 €/ kg 21.06 €/ kg 7.54 €/ kg

Biscotto Bisc Mulino b Maxi Choco Barrette Original, Edizione
Confezione 700 g Confezione 700 g Confezione 150 g Confezione 154 g
497€ 3.49¢€ 497€ 3.49€ 211€ 147 € 147€ 1.05€
7.1€/kg 0.01€/g 14.07 €/ kg 9.55 €/ kg
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Miele d'Acacia Granfetta del Biscotti Secchi Il Granturchese
Confezione 250 g Confezione 300 g Confezione 1 kg Confezione 800 g
741€ 5.82€ 19€ 1.05€ 497€ 3.49¢€ 37€ 3.17€
29.64 € / kg 6.33 €/ kg 4.97€/kg 4.63€/kg

Tarallucci

L Pasrafralla ded Muling

Barretta Mandorle e Barretta Mandorle e Barretta Mandorle, Tarallucci Biscotti con
Confezione 128 g Confezione 128 g Confezione 128 g Confezione 350 g
317€ 2.32€ 317€ 2.32€ 317€ 2.32€ 21€ 1.37€
24.77 €/ kg 24.77 €1 kg 24.77 €/ kg 6 €/kg

Macine Biscotti con Galletti Biscotti con Girotondi Biscotti con Double Creme,
Confezione 350 g Confezione 350 g Confezione 350 g Confezione 157 g
21€ 1.37€ 21€ 1.37€ 21€ 1.37€ 133€ 1.05€

6 €/kg 6 €/kg 6 €/kg 8.47 €/ kg
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Oro Ciok Barrette al

Confezione 162 g

243€ 19€
15€/kg
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Fibrextra Biscotti

Confezione 330 g

264€ 2.11€
8€/kg

Fette Biscottate

Confezione 315 g

1.9€ 158€
6.03 €/kg
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Peanut Butter

Confezione 350 g

423€ 3.91€
12.09 €/ kg

Ritornelli Biscotti con

Confezione 700 g

497€ 3.49€
7.1€/kg

PATATINA

CLASSICA
e .

-44%
Patatina Classica

Confezione 50 g

0.94€ 052 €
18.8 €/ kg

Barretta Mandorle e

Confezione 128 g

347€ 2.32€
24.77 €/ kg

Novibloc 30% Cacao

Confezione 150 g

211 € 1.69€
14.07 €/ kg

Gli Originali

Confezione 40 g

105€ 0.52€
26.25€/ kg
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Fette Biscottate

Confezione 315 g

19€ 1.58¢€
6.03 €/ kg

Sorpresa Maxi

Imballaggio 100 g

6.35€ 4.23 €
63.5 €/kg
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Per Latte Caffe

Confezione 100 g

6.03€£ 497 €
60.3 €/kg

Infuso Bio Semi

Confezione 20 filtri

211€ 1.58€
211€/pz

Infuso Bio Zenzero e

Confezione 20 filtri

211 € 158 €
211€/pz

- TN

Caffe, Te e Zucchero

Orzo & Caffe Solubile

Confezione 120 g

264€ 2.11€
22 €/kg

Infuso Bio Mirtillo e

Confezione 20 filtri

211€ 158€
211€/pz

Orzo Noi&voi 120g

confezione 0.12 kg

179€ 1.37€
14.92 €/ kg

Orzo Macinato

Confezione 500 g

169€ 1.37€
0€/g

Infuso Bio Zenzero e

Confezione 20 filtri

211€ 1.58€
211€/pz

Prova subito le nostre offerte

GINSENG
CAFRFE

Ginseng Caffé 15

Confezione 50 g

391€ 3.17 €
78.2€/kg

a0

Espresso Casa

Confezione 51 g

317€ 2.32€
62.16 €/ kg
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Ketchup Classico

Confezione 390 g

211 € 1.69€
5.41 €/ kg

Salsa Barbeque 250

Confezione 285 g

253€ 2.11€
8.88 €/ kg

Pesto Ricotta e Noci

Confezione 190 g

296€ 2.11€
15.58 €/ kg

Sughi, Scatolame e Condimenti

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g

381€ 3.17€
31.75€/ kg

Confezione 250 ml

253€ 2.11€
10.12 €/1

Burger

Viva la Mamma

Confezione 90 g
1.26€ 1.05€

0.01€/g

Le Selezioni Ciliegini

Confezione 400 g

137€ 1.05€
3.43 €/kg

Viva la Mamma

Vaschetta 90 g

126€ 1.05€

0.01€/g

Alla Brace Funghi

Confezione 320 g
497€ 4.23€

0.02€/g
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Hot Chicken 250 Ml

Confezione 255 g

253€ 2.11€
9.92 €/kg
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Simmenthal

Confezione 3x90g

487€ 3.7€
18.04 €/ kg

sgombro T U

Filetti di Sgombro al

Confezione 120 g

381€ 3.17€
31.75€/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Calve Messicana

Confezione 250 ml

253€ 2.11€
0.01€/I

Pesto alla Genovese

Confezione 190 g

296€ 2.11€
15.58 € / kg

Melanzane Noi&voi

confezione 0.58 kg

349€ 317 €
6.02 €/ kg

Ketchup Piccante

Confezione 390 g

2311€ 1.69€
5.41 €/ kg

S SO
100% ITALIANG

LAYORAT FRESGD

Polpa Fine

Confezione 3x400g

264€ 2.11€
2.2€/kg

Polpa Pom.Noi&voi

confezione 0.42 kg

169€ 1.27€
4.02€/kg

Calvé Senape 250 Ml

Confezione 259 g

253€ 2.11€
9.77 €/ kg

Insalatina Noi&voi

confezione 0.37 kg

1.37€ 1.05€
3.7€/kg

Ragu' Noi&voi

confezione 0.36 kg

232€ 1.68€
6.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

-

Mayonnaise

Confezione 175 g

169€ 1.27€
9.66 €/ kg

Aceto Balsamico

Bottiglia 500ml

2€ 1.36€
4€/1

Pesto Basilico e

Confezione 190 g

296€ 2.11€
15.58 € / kg
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Surgelati e Gelati
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Il Benessere Spinacine Originali Cubello Spinaci Il Gelato Bianco
Confezione 450 g Confezione 300 g Confezione 900 g Confezione 500 g
264€ 2.11€ 264€ 2.32€ 359€ 253€ 5.08€ 3.7€
5.87 €/ kg 8.8€/kg 3.99 €/ kg 10.16 €/ kg

Ghiotte Affogato Triple Ristorante Pizza ai Ristorante Pizza al
confezione 450 g Confezione 900 ml Confezione 340 g Confezione 355 g
1.69€ 1.05€ 6:14€ 423 € 455€ 3.17 € 455€ 3.17 €
3.76 €/ kg 6.82€/I 13.38 €/ kg 0.01€/g

. i3

Ristorante Pizza agli Ristorante Pizza Pasta Frolla Bastoncini Omega3
Confezione 390 g Confezione 330 g Confezione 500 g Confezione 300 g
455€ 3.17 € 455€ 3.17 € 497€ 4.23€ 349€ 2.11€
11.67 €/ kg 13.79 € / kg 9.94 €/ kg 11.63 €/kg
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Cdo Affog.Nocciolato

Confezione 500 g

6-14€ 4.23€
12.28 €/ kg

Minestrone Classico

Confezione 850 g

381€ 2.86 €
4.48 €/ kg

Barattolino

Crama

Barattolino Classico

Confezione 500 g

423€ 3.17€
8.46 €/ kg

-Fin d u S i Wl

1 GRATIHATI

| Gratinati Merluzzo

Confezione 380 g

6.03€ 497 €
15.87 €/ kg

18 Bastoncini con

Confezione 450 g

582€ 4.23€
12.93 €/kg

Sty

Barattolino

LT o T

Barattolino Classico

Confezione 500 g

423€ 3.17€
8.46 €/ kg

G

| GRATIHATI

Gratinati

Confezione 380 g

6.03€ 4.97€
15.87 €/ kg

| Gratinati Merluzzo

Confezione 380 g

6.03€ 4.97 €
15.87 €/ kg

S0,
Barattolino

foccola
an eaglislle & cigeealaie

Barattolino Classico

Confezione 500 g

423€ 3.17€
8.46 €/ kg
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Findus

Minestrone

Confezione 600 g

402€ 349¢€
6.7 €/ kg

Classico 8 x 60 g

Confezione 480 g

741 € 529 €
15.44 € / kg

Barattolino Classico

Confezione 500 g

423€ 3.17€
8.46 €/ kg
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Piselli Fini Noi&voi Contorno Grigliato Barattolino Classico Tantocuore Carciofi
Confezione 1 kg Confezione 4509 Confezione 500 g Confezione 300 g
402€ 2.85€ 285€ 2.11€ 423€ 3.17€ 423€ 2.64€

4.02 €/kg 6.33 €/ kg 8.46 €/ kg 0.01€/g

Ristorante Pizza ai Mini Double Gold
Confezione 365 g Confezione 282 g
455€ 3.17 € 6.67€ 4.23€
12.47 €/ kg 23.65 €/ kg
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Zero Bottiglia di

Confezione 1.5 |

2€ 158¢€
1.33€/1

Zero Zuccheri Slim

Confezione 1.5 |

2€ 158¢€
1.33€/1

3

Gassosa Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

073€ 0.52€
0.97 €/l

Acqua e Bevande Analcoliche

Allegra Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

0.73€ 0.52€
0.97€/1

Pera con Varieta

Confezione 600 ml

19€ 1.37€
0.03€/ml

Orange Pet 1,51

Confezione 1.5 |

2€ 158€
1.33€/1

:

Limone Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

0.73€ 0.52€
0.97€/1

pesss |

Pesca con Varieta

Confezione 600 ml

1.9€ 1.37€
3.17€/1

Prunolax Active

Confezione 100 g

137€ 1.05€
0.01€/g
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Sprite, Bibita Gassata

Confezione 1.5

2€ 158€
1.33€/ml

."_
albicocca
A

Albicocca 3 x 200 Ml

Confezione 600 ml

19€ 1.37€
3.17€/1

Acqua Minerale

Confezione 1.5 |

063€ 048¢€
0.42€/1
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Acqua Minerale Chinotto Zero 0,75 | Bio Mela Banana Ace Arancia, Limone
Imballaggio 6 bottiglie Confezione 0.75 | Confezione 100 g Confezione 600 ml
381L€ 2.87€ 073€ 052¢€ 1.05€ 0.84 € 19€ 1.37€
0.42€/1 097 €/1 0.01€/g 3.17€/1
= i A A
' |
I\._ b, 4 {
R\ ‘\
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i : d T
Leggermente Gran Fonte Valle Gran Fonte Valle Gran Fonte Valle
Confezione 0.5 | Confezione 1.5 | Confezione 1.5 | Confezione 1.5 |
027€ 0.22 € 032€ 0.21€ 032€ 0.21€ 032€ 0.21€
0.54€/1 0.21€/1 0.21€/1 0.21€/1

Bravo Arancia Rossa Bio Mela Frutti Rossi
Confezione 1000 ml Confezione 100 g
179€ 09¢€ 105€ 0.84€
1.79€/1 10.5 €/ kg
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Red 500 Ml

Confezione 500 ml

243€ 1.79€
486€/1

Terramare

Confezione 750 ml

306€ 2.11€
4.08€/1

Original

Confezione 330 ml

211€ 1.05€
6.39€/1

Birra, Vino e Superalcolici

3

oW
Amaro Montenegro

Confezione 70 cl

1691 € 13.77 €
0.24 €/pz

[\
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Chianti D.O.C.G.

Confezione 750 ml

624€ 5.29€
8.32€/1

Est! Est!! Est!!! di

Confezione 750 ml

529€ 4.23€
7.05€/1

Original

Confezione 500 ml

232€ 1.79€
464€]1

Conegliano

Confezione 750 ml

10.59€ 9.53 €
14.12 €/ pz

Vino Bianco d'ltalia

Confezione 0.75 |

285€ 2.11€
38¢€/l
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Ginger Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

0.73€ 0.52€
0.97€/1

Terramare Cerasuolo

Confezione 750 ml

296€ 2.11€
3.95€/1

Vino Rosso d'ltalia

Confezione 0.75 |

232€ 2.11€
3.09€/I
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Prosecco Doc Extra Frascati Doc 1,5 | Terramare Trebbiano Lager Dark
Confezione 75 cl Confezione 1.5 | Confezione 750 ml Confezione 500 ml
6:88€ 5.29€ 741€ 593 € 306€ 2.11€ 179€ 1.05€
0.09€/cl 494 €/1 4.08 €/ 3.58 €/l

LAGUNITAS |

Premium Lager Ipa India Pale Ale
Confezione 500 ml Confezione 355 ml
19€ 1.05€ 37€ 2.11€
3.8¢€/1 10.42 €/1
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Purina Gold Doppio

Confezione 85 g

0.94€ 0.83€
11.06 €/ kg

Amici Animali

Purina Gold Dadini in

Confezione 85 g

0.94€ 0.83€
11.06 €/ kg

Purina Gold Mousse

Confezione 85 g

094€ 0.83€
11.06 €/ kg

Pate' Gatto Noi&voi

confezione 0.1 kg

073€ 0.62€
7.3€/kg

Purina Gold Paté con

Confezione 85 g

0.94€ 0.83€
11.06 € / kg

Pate'cane Noi & Voi

confezione 0.15 kg

0.94€ 0.73 €
6.27 €/ kg

Lettiera Hygiene+

confezione 1pz

9€ 741€
0.9€/1

Purina Gold Mousse

Confezione 85 g

0.94€ 0.83€
11.06 €/ kg

Pate'cane Noi & Voi

confezione 0.15 kg

094€ 0.73 €
6.27 €/ kg
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Purina Gold Dadini in

Confezione 85 g

0.94€ 0.83€
11.06 €/ kg

Pate' Gatto Noi&voi

confezione 0.1 kg

073€ 0.62€
7.3€/kg

Purina Biscuit

Confezione 650 g

476€ 3.91€
7.32 €/kg
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lgiene e Cura Persona

Antiplacca Collutorio Dentifricio Sapone Liquido Fresca Vitalita
Confezione 500 ml Confezione 75 ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml
402€ 3.17 € 19€ 1.37€ 243€ 1.69€ 243€ 1.69€
8.04€/1 25.33€/1 486€/1 486€/1

L'originale Carta White Musk Berries & Musk Sensitive
Imballaggio 10 rotoli Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml
423€ 3.17 € 243€ 19€ 243€ 19€ 243€ 19€
4.23€/pz 486 €/1 4.86€/1 486 €/1

Argan Oill Energy & Sport Fresca Vitalita Fresca Vitalita Crema
Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml
243€ 19€ 243€ 19€ 243€ 1.69€ 243€ 1.69€
486 €/ 486 €/1 486 €/ 486 €/I

Prova subito le nostre offerte
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Uova, Farine e Preparati

Preparato per Panna Prep.noi&voi 1409 Preparato per Panna Fresche da
Confezione 107 g confezione 0.14 kg Confezione 97 g Confezione 6 uova
253€ 158 € 1.69€ 127 € 211€ 158€ 253€ 158 €
23.64 €/ kg 12.07 €/ kg 21.75 €/ kg 253€/pz

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Omogeneizzato con

Confezione 240 g

232€ 1.79€
9.67 €/kg

LT

Omogeneizzato di

Confezione 160 g

253€ 1.89€
15.81 € / kg

Bimbi e Infanzia

Yogurt* Biscotto

Confezione 240 g

232€ 1.79€
9.67 €/kg

'A‘PIBSI"I'IOI"I !

Banana Yogurt*

Confezione 240 g

232€ 1.79€
9.67 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Omogeneizzato di

Confezione 160 g

253€ 1.89€
15.81 €/ kg
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Carne e Pesce

Hamburger con Cotolette di Pollo e Spinacette Cotoletta Cricche Bocconcini
Vaschetta 0.408 kg Vaschetta 0.440 kg Vaschetta 0.440 kg Vaschetta 0.400 kg
631 € 3.17€ 6:35€ 2.92€ 423€ 2.92€ 578€ 2.92€
15.47 €/ kg 14.43 €/ kg 9.61€/kg 14.45 €/ kg

Hamburger con Semplicemente Suino Salsiccia Sgombro Maccarello
Confezione 0.190 kg Confezione 0.140 kg A peso A peso
349€ 2.75€ 317€ 211€ 335€ 2.08€ 251€ 1.87€
18.37 €/ kg 22.64 €/ kg 8.38 €/ kg 8.37 €/ kg

Pagro P.A. Fao 37 Totani P.P.M.-fao-27 Cuore di Merluzzo Gallinella P.P.M.-fao-
1 Pezzo A peso A peso A peso

1518€ 1348 € 378€ 3.14 € 792€ 6.33€ 378€ 3.14 €
18.98 €/ kg 12.6 €/ kg 26.4 €/ kg 12.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Gamberi Argentini i Wurstel Noi&voi Pz.3 Waurstel Noi&voi Pz4 Filetto di Platessa
A peso confezione 0.25 kg confezione 0.1 kg A peso
6.33€ 5.06 € 2€ 1.36 € 1.01€ 0.73€ 6.96€ 5.05€
21.1€/kg 8€/kg 10.1 €/ kg 23.2 €/kg

Suino Braciole di Suino Arista a Fette Scottona Bistecche Scottona Hamburger
A peso A peso A peso A peso
314€ 25€ 445€ 3.35€ 844€ 6.74 € 632€ 4.2¢€
7.85 €/ kg 11.13 €/kg 21.1€/kg 15.8 €/ kg

Suino Braciole di Fettine Scelte Bovino Scottona Straccetti Straccetti Bovino
A peso A peso A peso A peso
3.14€ 25€ 7Zi7€ 547 € 886€ 6.74 € 844€ 59€
7.85€/kg 17.93 €/ kg 22.15 €/ kg 21.1 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Suino Hamburger

A peso

42€ 3.35€
10.5€/kg

Scottona Carne Trita

A peso

589€ 4.19¢€
14.73 €/ kg

Salsicce Essiccate

A peso

886€ 7.59€
22.15€/ kg

VIENNESE

Semplicemente alla

Confezione 0.300 kg

518€ 3.17 €
17.27 €/ kg

Semplicemente alla

Vaschetta 0.200 kg

423€ 2.96 €
21.15 €/ kg

Bonroll Classico

Confezione 0.750 kg

847€ 6.31€
11.29 €/ kg

Salsicce Stagionate

A peso

886€ 7.59¢€
22.15 €/ kg

Salsiccia con

Vaschetta 0.400 kg

520€ 3.17 €
13.23 €/ kg

Pollo Tagliata

A peso

505€ 3.35€
12.63 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Salsicce Essiccate

A peso

886€ 7.59 €
22.15 €/ kg

Spigola P.A.Grecia

1 Pezzo

7.37€ 5.25€
14.74 € / kg

& 2l ),

Pollo Coscette

A peso

293€ 2.08€
7.33€/kg
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Suino Lonza senza Pollo Diavola Vitello Girello Intero
A peso 1 pz - circa 1kg 1 pz - circa 800g
42€ 3.35€ 635€ 5.19¢€ 1942 € 16.88 €
10.5€/kg 6.35€/kg 24.28 €/ kg

Quandovuoi Mini Tacchino Cosce Wudy Formaggio
Vaschetta 0.300 kg A peso Confezione 150 g
794€ 476 € 25€ 165€ 1.05€ 0.73€
26.47 €/ kg 6.25 €/ kg 7€/kg

Pesce Spada Spiedini Suino
A peso Confezione 420 g
824€ 5.06 € 635€ 476 €
27.47 €/ kg 15.12 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Tacchino Arrosto

1 confezione - circa

1017€ 6.7 €
12.71 €/ kg

Orata

1 pz - circa 4509

95€ 473 €
21.11€/kg
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Frutta e Verdura

Duetto Julienne Mista Julienne con Lattuga Trocadero
Confezione 250 g Confezione 250 g 1 Pezzo
137€ 0.95€ 1.37€ 0.95€ 0.95€ 0.71 €
5.48 €/ kg 0.01€/g 2.11€/kg

Pomodori Ciliegini Funghi Champignon Cavolfiore Bianco

Confezione 5009 Confezione 2509 1 Pezzo
243€ 1.69 € 243€ 19€ 211€ 1.05€
4.86 €/kg 9.72 €/ kg 2.11€/kg

Basilico Vaso 14

1 pezzo

211€ 1.37€
211€/pz

Prova subito le nostre offerte

Finocchi ltalia

1 Pezzo

089€ 0.67 €
2.12 €/kg

Mele Golden

1 pz - circa 2509

066€ 045€
2.64€/kg
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Classiche Formaggio

Confezione 400 g
412€ 3.17€

10.3 €/ kg

Dolcelatte

Vaschetta 150 g
317€ 2.11€

21.13€/kg

Santa Lucia

Confezione 800 g
476€ 3.17€

11.9€/kg

Formaggi, Salumi e Gastronomia

THLIP

Originale Bacon

Vaschetta 150 g

296€ 2.11€
19.73 €/ kg

Galbanino L'Originale

Confezione 550 g

911€ 5.29€
9.11€/pz

Emmental Bavarese

Confezione 140g

285€ 2.11€
20.36 €/ kg

Salamini Classico 2 x Granmix Classico

Vaschetta 85 g Confezione 100 g

317€ 2.11€ 211€ 1.69€
37.29 €/ kg 21.1€/kg

Salamini Affumicato 2 Noodles Yakisoba

Vaschetta 85 g Confezione 93 g

317€ 2.11€ 275€ 2.11€
37.29€/kg 29.57 €/ kg

Pancetta Affumicata Pancetta Dolce a

Vaschetta 150 g Vaschetta 150 g

402€ 2.11€ 4.02€ 2.11€
26.8 €/ kg 26.8€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Gorgonzola Piccante Provolone Mandarino Formaggio Pecorino Formaggio Primo
A peso A peso A peso A peso
6:01€ 4.1€ 728€ 4.74€ 951€ 6.33€ 474€ 3.15€
20.03 €/kg 24.27 €/ kg 31.7€/kg 15.8 €/ kg

Roll Piu Petto Pollo Grana Padano Grattugiato Mozzarella di Bufala
A peso confezione 0.2 kg Confezione 100g 1 Pezzo
1.69€ 1.05€ 497€ 3.7€ 264€ 1.79€ 475€ 3.42¢€

16.9 €/ kg 24.85 €/ kg 26.4 €/ kg 19 €/kg

Salame senza Salame Corallina Provolone Formaggio Fresco
A peso A peso A peso A peso

147€ 1.05€ 179€ 0.94€ 792€ 5.69€ 6:33€ 442¢€
14.7 €/ kg 17.9 € /kg 26.4 €/kg 21.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Petto di Tacchino Prosciutto Cotto Alta Salamini Piccante 2 x Cotto in Cubetti
A peso A peso Vaschetta 85 g Vaschetta 120 g

211€ 159 € 2€ 1.32 € 317€ 2.11€ 253€ 1.58€
21.1€/kg 20€/kg 37.29 €/ kg 21.08 €/ kg

Formaggio Pastore Formaggi Petrucci Cerbero Amatrice Caciottone Norcia
A peso A peso A peso A peso
951€ 6.97 € 349€ 243 € 6-96€ 6.01 € 76€ 474 €
31.7 €/kg 34.9 €/kg 23.2 €/kg 25.33€/kg

Pecorino Amatrice Salame Ungherese Salame Milano Coati Scamorza Bianca
A peso A peso A peso Confezione 250 g
9.19€ 6.96 € 1.37€ 1.05€ 1.37€ 1.05€ 423€ 2.64€
30.63 €/ kg 13.7 €/ kg 13.7 €/ kg 16.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Scamorza Affumicata

Confezione 250 g

423€ 264 €
16.92 €/ kg

A 8>

s

Ricotta di Capra

A peso

337€ 2.1€
16.85 € / kg

Pecorino Giunco

A peso

919€ 6.33 €
30.63 €/kg

Noodles Yakisoba

Confezione 93 g

275€ 2.11€
29.57 €/ kg

Prosciutto di Parma

A peso

349€ 2.11€
34.9 €/kg

Pollo Bistecca Grill

A peso

42¢€ 3.35€
10.5 €/ kg

Pascolo Romano

A peso

6.33€ 442 €
21.1€/kg

Noodles Yakisoba

Confezione 93 g

275€ 2.11€
29.57 €/ kg

Emmentaler Svizzera

A peso

6.33€ 4.74 €
21.1€/kg

Salame senza

A peso

147€ 1.05€
14.7 €/ kg

Provolone Piccante

Confezione 250 g

423€ 3.17€
16.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Provolone Dolce

Confezione 250 g

423€ 3.17€
16.92 €/ kg
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